
 

 
Lipusz, dnia 12.04.2023 r.  

Gmina Lipusz ul. 

Wybickiego 27  

83-424 Lipusz  
  

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.6.2023   
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych  

  

Nazwa postępowania: BUDOWA MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO dz. nr 310/13 obręb 

Lipusz, gmina Lipusz na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach 

do ww. postępowania. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.04.2023 r. o godz. 13.00  

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 510 000,00 zł 

brutto 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 5 ofert: 

 

1. F.U.H. JANUSZ Sp. z o.o. Sp.k., Zielona Wieś 12b, 83-404 Zielona Wieś  

Cena brutto  615 000,00 zł 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Radosław Lica, ul. Ks. B. Szuty 16, 83-324 Brodnica Górna,  

Cena brutto  616 391,18 zł 

Oferowany okres gwarancji: 36 miesięcy 

 

3. HYDRO-MAG Sp. z o.o., Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno, 

Cena brutto  842 045,40 zł 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

4. PPHU SZTAMA Paweł Szymański, ul. Nowa 12, 83-424 Bałachy, 

Cena brutto  889 420,38 zł 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

5. Marek Chwarszczyński Publiczny Transport Zarobkowy, ul. Krótka 6A, 83-424 Lipusz 

Cena brutto  590 827,13 zł 

Oferowany okres gwarancji: 60 miesięcy 

 
 

Wójt Gminy Lipusz  

Mirosław Ebertowski  

  (dokument podpisany elektronicznie)  


		2023-04-12T14:23:57+0200




